
 

 

UCHWAŁA NR  LXI/452/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: „§ 16. Ustala się plan dochodów dotyczących środków na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody – 354 294,82 zł; 

2) wydatki – 354 696,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 6603



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/452/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 414 748,57 0,00 269 461,45 13 684 210,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 804 663,20 0,00 266 956,00 7 071 619,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 421 206,08 0,00 4 982,00 426 188,08 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
6 250 813,00 0,00 261 974,00 6 512 787,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 15 423,37 0,00 2 505,45 17 928,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 423,37 0,00 2 505,45 17 928,82 

852   Pomoc społeczna 1 594 135,91 0,00 44 874,00 1 639 009,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 748 132,00 0,00 44 874,00 793 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6603



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
748 132,00 0,00 44 874,00 793 006,00 

855   Rodzina 5 271 282,26 -37,00 0,00 5 271 245,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 211,00 -37,00 0,00 174,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
211,00 -37,00 0,00 174,00 

bieżące razem: 44 338 521,51 -37,00 314 335,45 44 652 819,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
166 070,00 0,00 0,00 166 070,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 836 366,00 -500 000,00 0,00 336 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 836 366,00 -500 000,00 0,00 336 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 836 366,00 -500 000,00 0,00 336 366,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6603



majątkowe razem: 2 431 348,46 -500 000,00 100 000,00 2 031 348,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
926 241,15 0,00 0,00 926 241,15 

Ogółem: 46 769 869,97 -500 037,00 414 335,45 46 684 168,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 092 311,15 0,00 0,00 1 092 311,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6603



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/452/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Dział Roz. 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 523 523,91 855 723,91 855 723,91 4 924,50 850 799,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 800,00 667 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 523 523,91 855 723,91 855 723,91 4 924,50 850 799,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 800,00 667 800,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 792 578,65 153 278,65 153 278,65 0,00 153 278,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 300,00 639 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 792 578,65 153 278,65 153 278,65 0,00 153 278,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 300,00 639 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 61 278,65 61 278,65 61 278,65 0,00 61 278,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 278,65 56 278,65 56 278,65 0,00 56 278,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 878 526,12 379 350,00 374 350,00 0,00 374 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 176,12 1 499 176,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -827 494,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 494,55 -827 494,55 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 104 031,57 379 350,00 374 350,00 0,00 374 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 681,57 724 681,57 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 543 426,12 261 350,00 261 350,00 0,00 261 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 076,12 1 282 076,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -827 494,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 494,55 -827 494,55 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 735 931,57 261 350,00 261 350,00 0,00 261 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 581,57 474 581,57 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 782 076,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 076,12 782 076,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327 494,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 494,55 -327 494,55 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 474 581,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 581,57 474 581,57 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6603



  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 

realizowane ze 

środków otrzymanych 
z Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 600,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 600,00 181 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 600,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 600,00 181 600,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 814 644,74 313 284,74 313 284,74 0,00 313 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 360,00 501 360,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 120,00 -9 120,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 320,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 320,00 111 320,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 929 844,74 326 284,74 326 284,74 0,00 326 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 560,00 603 560,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 186 064,74 156 704,74 156 704,74 0,00 156 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 360,00 29 360,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 120,00 -9 120,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 320,00 111 320,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 264,74 156 704,74 156 704,74 0,00 156 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 560,00 131 560,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6150 

Wydatki majątkowe 

jednostek samorządu 

terytorialnego na 

spłatę zobowiązań 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

przed zmianą 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 120,00 -9 120,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 628 580,00 156 580,00 156 580,00 0,00 156 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641 580,00 169 580,00 169 580,00 0,00 169 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 730 930,23 6 633 965,23 6 086 195,23 4 398 153,66 1 688 041,57 0,00 381 700,00 166 070,00 0,00 0,00 96 965,00 96 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 413,00 97 413,00 97 413,00 0,00 97 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 828 343,23 6 731 378,23 6 183 608,23 4 398 153,66 1 785 454,57 0,00 381 700,00 166 070,00 0,00 0,00 96 965,00 96 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 850 827,23 5 815 827,23 5 794 127,23 4 315 090,22 1 479 037,01 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 413,00 97 413,00 97 413,00 0,00 97 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 948 240,23 5 913 240,23 5 891 540,23 4 315 090,22 1 576 450,01 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 644 483,48 644 483,48 644 483,48 0,00 644 483,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 413,00 97 413,00 97 413,00 0,00 97 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 741 896,48 741 896,48 741 896,48 0,00 741 896,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 540 900,44 174 830,46 164 330,46 72 078,46 92 252,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 366 069,98 1 366 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6603



po zmianach 1 554 900,44 188 830,46 178 330,46 72 078,46 106 252,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 366 069,98 1 366 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 504 400,44 148 330,46 140 330,46 72 078,46 68 252,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 069,98 1 356 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 518 400,44 162 330,46 154 330,46 72 078,46 82 252,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 069,98 1 356 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 898 148,29 11 690 148,29 11 325 899,74 8 632 477,83 2 693 421,91 0,00 364 248,55 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 928 148,29 11 720 148,29 11 355 899,74 8 632 477,83 2 723 421,91 0,00 364 248,55 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 780 724,39 7 572 724,39 7 301 371,84 6 409 613,70 891 758,14 0,00 271 352,55 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 810 724,39 7 602 724,39 7 331 371,84 6 409 613,70 921 758,14 0,00 271 352,55 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 364 930,00 364 930,00 364 930,00 0,00 364 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 930,00 394 930,00 394 930,00 0,00 394 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 845 287,50 8 845 287,50 1 187 557,23 725 838,00 461 719,23 0,00 7 657 730,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 206 551,00 -6 206 551,00 -121 684,00 -105 516,00 -16 168,00 0,00 -6 084 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 899,00 6 899,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 645 635,50 2 645 635,50 1 071 260,23 620 322,00 450 938,23 0,00 1 574 375,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 295 356,50 295 356,50 1 752,50 0,00 1 752,50 0,00 293 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -612,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 295 644,50 295 644,50 1 752,50 0,00 1 752,50 0,00 293 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 292 704,00 292 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -612,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 092,00 292 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 10 627,00 10 627,00 0,73 0,00 0,73 0,00 10 626,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 239,00 11 239,00 0,73 0,00 0,73 0,00 11 238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 626,27 10 626,27 0,00 0,00 0,00 0,00 10 626,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 238,27 11 238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 11 238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 634 565,00 634 565,00 631 563,00 551 310,00 80 253,00 0,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 952,00 639 952,00 636 950,00 551 310,00 85 640,00 0,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6603



 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 803,00 46 803,00 46 803,00 0,00 46 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 190,00 52 190,00 52 190,00 0,00 52 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 013 145,00 7 013 145,00 151 433,00 116 974,00 34 459,00 0,00 6 861 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 205 939,00 -6 205 939,00 -121 684,00 -105 516,00 -16 168,00 0,00 -6 084 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 807 206,00 807 206,00 29 749,00 11 458,00 18 291,00 0,00 777 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 861 712,00 6 861 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 861 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 084 255,00 -6 084 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 084 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 777 457,00 777 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 97 250,00 97 250,00 97 250,00 97 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 850,00 -87 850,00 -87 850,00 -87 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 17 443,00 17 443,00 17 443,00 17 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 757,00 -15 757,00 -15 757,00 -15 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 686,00 1 686,00 1 686,00 1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 415,00 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 184,00 -1 184,00 -1 184,00 -1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 360,00 25 360,00 25 360,00 0,00 25 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 512,00 -9 512,00 -9 512,00 0,00 -9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 848,00 15 848,00 15 848,00 0,00 15 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 324,00 8 324,00 8 324,00 0,00 8 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 481,00 -6 481,00 -6 481,00 0,00 -6 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 866,00 866,00 866,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -725,00 -725,00 -725,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 357 384,00 1 357 384,00 1 027 637,00 117 317,46 910 319,54 0,00 329 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 516 431,00 6 516 431,00 149 075,00 107 267,00 41 808,00 0,00 6 367 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 873 815,00 7 873 815,00 1 176 712,00 224 584,46 952 127,54 0,00 6 697 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 357 384,00 1 357 384,00 1 027 637,00 117 317,46 910 319,54 0,00 329 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 516 431,00 6 516 431,00 149 075,00 107 267,00 41 808,00 0,00 6 367 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 873 815,00 7 873 815,00 1 176 712,00 224 584,46 952 127,54 0,00 6 697 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 363 728,00 6 363 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 363 728,00 6 363 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6603



  3280 
Świadczenia 

związane z 
udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 294 347,00 294 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 628,00 3 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 975,00 297 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 96 536,06 96 536,06 96 536,06 96 536,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 300,00 89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 836,06 185 836,06 185 836,06 185 836,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 17 048,27 17 048,27 17 048,27 17 048,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 018,00 16 018,00 16 018,00 16 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 066,27 33 066,27 33 066,27 33 066,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 365,13 2 365,13 2 365,13 2 365,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 209,00 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 574,13 3 574,13 3 574,13 3 574,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 781 800,54 781 800,54 781 800,54 0,00 781 800,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 789,00 12 789,00 12 789,00 0,00 12 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 794 589,54 794 589,54 794 589,54 0,00 794 589,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 128 250,00 128 250,00 128 250,00 0,00 128 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 851,00 6 851,00 6 851,00 0,00 6 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 101,00 135 101,00 135 101,00 0,00 135 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 
z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 357,00 21 357,00 21 357,00 0,00 21 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 357,00 21 357,00 21 357,00 0,00 21 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 378 565,00 5 378 565,00 417 674,00 324 095,00 93 579,00 0,00 4 960 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37,00 -37,00 -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 378 966,00 5 378 966,00 417 637,00 324 058,00 93 579,00 0,00 4 961 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6603



 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 187 124,59 2 187 124,59 322 650,59 304 079,00 18 571,59 0,00 1 864 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 187 562,59 2 187 562,59 322 650,59 304 079,00 18 571,59 0,00 1 864 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 11 828,00 11 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 266,00 12 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37,00 -37,00 -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 426 774,30 6 096 299,30 6 089 549,30 240 473,03 5 849 076,27 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 330 475,00 330 475,00 34 975,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 436 774,30 6 106 299,30 6 099 549,30 240 473,03 5 859 076,27 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 330 475,00 330 475,00 34 975,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 042 524,00 4 007 549,00 4 002 799,00 231 699,00 3 771 100,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 34 975,00 34 975,00 34 975,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 052 524,00 4 017 549,00 4 012 799,00 231 699,00 3 781 100,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 34 975,00 34 975,00 34 975,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 759 226,83 3 759 226,83 3 759 226,83 0,00 3 759 226,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 769 226,83 3 769 226,83 3 769 226,83 0,00 3 769 226,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 961 796,00 941 796,00 33 796,00 0,00 33 796,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 066 796,00 941 796,00 33 796,00 0,00 33 796,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 462 335,52 43 574 489,42 28 458 423,02 14 547 723,82 13 910 699,20 1 023 000,00 13 767 975,40 166 070,00 0,00 159 021,00 4 887 846,10 4 887 846,10 1 317 009,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 052 202,55 -6 215 588,00 -130 721,00 -105 553,00 -25 168,00 0,00 -6 084 867,00 0,00 0,00 0,00 -836 614,55 -836 614,55 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 966 501,00 6 697 181,00 327 875,00 107 267,00 220 608,00 0,00 6 369 306,00 0,00 0,00 0,00 269 320,00 269 320,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 376 633,97 44 056 082,42 28 655 577,02 14 549 437,82 14 106 139,20 1 023 000,00 14 052 414,40 166 070,00 0,00 159 021,00 4 320 551,55 4 320 551,55 1 317 009,98 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6603



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/452/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 667 800,00 0,00 667 800,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 639 300,00 0,00 639 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 934,00 0,00 218 934,00 

   01043 - Modernizacja odcinka sieci wodociągowej we Wróblewie 18 500,00 0,00 18 500,00 

   
01043 - Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku stacji 

uzdatniania wody w Tymienicy 35 500,00 0,00 35 500,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 141 434,00 0,00 141 434,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz Gminy 
Ozorków 

16 000,00 0,00 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00 

   
01043 - Modernizacja SUW Celestynów poprzez zakup pompy do 

ujęcia wody 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
01043 - Zakup agregatu prądotwórczego przewoźnego dla potrzeb 

Stacji Uzdatniania Wody na terenie gminy 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 336 366,00 0,00 336 366,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 336 366,00 0,00 336 366,00 

 01095  Pozostała działalność 28 500,00 0,00 28 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 0,00 28 500,00 

   01095 - Modernizacja podłogi w świetlicy wiejskiej w Helenowie 16 500,00 0,00 16 500,00 

   
01095 - Remont i modernizacja małej sali w remizie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Czerchowie 12 000,00 0,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 1 499 176,12 -774 494,55 724 681,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6603



 60016  Drogi publiczne gminne 1 282 076,12 -807 494,55 474 581,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 076,12 -307 494,55 474 581,57 

   60016 - Budowa drogi gminnej Nr 120110E do PSZOK 20 000,00 0,00 20 000,00 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
60016 - Modernizacja drogi gminnej Nr 120160E ul. Letniskowa w 
Sokolnikach - Lesie 10 400,00 0,00 10 400,00 

   
60016 - Modernizacja drogi gminnej stanowiącej ulicę Dzielną w 
miejscowości Sokolniki - Las 6 150,00 0,00 6 150,00 

   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120137E ul. Ks. 

Skorupki w miejscowości Sokolniki - Las 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120149E ul. Okólna w 

miejscowości Sokolniki - Las 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
60016 - Modernizacja poboczy drogi gminnej nr 120104E w 

miejscowości Solca Mała 37 000,00 0,00 37 000,00 

   60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 104067E 27 000,00 0,00 27 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120107E w 

Solcy Wielkiej 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120109E w 

Sierpowie 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120111E w 

Katarzynowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120115E w 

Pełczyskach 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120117E w 
Boczkach 17 500,00 0,00 17 500,00 

   
60016 - Modernizacja przepustu drogowego pod drogą gminną 
120109E w miejscowości Konary 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
60016 - Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul. Malczewskiego 

w Sokolnikach - Lesie i ul. Lipowej w Katarzynowie 17 300,00 0,00 17 300,00 

   
60016 - Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul. Sobieskiego i 

ul. Marynarskiej w Sokolnikach - Lesie 6 150,00 0,00 6 150,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 104188E w miejscowości Skromnica 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 
gminnej Nr 120105E ul. Ozorkowska w miejscowości Sokolniki - Las 159 000,00 0,00 159 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 
gminnej Nr 120117E w Boczkach 10 500,00 0,00 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6603



   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 120159E ul. Legionów w miejscowości Sokolniki - Las 7 000,00 0,00 7 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 343 076,12 -327 494,55 15 581,57 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00 -500 000,00 0,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 500 000,00 -500 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 148 600,00 33 000,00 181 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 600,00 33 000,00 181 600,00 

   60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 142 w Skotnikach 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 330/2 w 

Maszkowicach 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działkach o Nr 85 I 135 w 

Sierpowie 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
60017 - Modernizacja części drogi wewnętrznej działka ewidencyjna nr 

135 w Małachowicach Kolonii 0,00 33 000,00 33 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna Nr 105 

w Boczkach 16 600,00 0,00 16 600,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna Nr 396 

obręb Cedrowice 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej na działce numer 

ewidencyjny 176 w miejscowości Sierpów 23 500,00 0,00 23 500,00 

   
60017 - Modernizacja przepustów drogowych pod drogą wewnętrzną 

działka ewidencyjna numer 127 w miejscowości Skotniki 18 500,00 0,00 18 500,00 

   
60017 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

wewnętrznej działka ewidencyjna nr 282 w miejscowości Czerchów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 68 500,00 0,00 68 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 0,00 68 500,00 

   60095 - Budowa peronów przystankowych w miejscowości Wróblew 35 000,00 0,00 35 000,00 

   60095 - Modernizacja chodnika w miejscowości Solca Wielka 4 500,00 0,00 4 500,00 

   
60095 - Utwardzenie powierzchni gruntu na działce ewidencyjnej 
numer 1091/6 w miejscowości Sokolniki - Las 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6603



   
60095 - Utwardzenie powierzchni gruntu na działkach Nr ew. 453 i 

1141 w Sokolnikach - Lesie 14 000,00 0,00 14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 501 360,00 102 200,00 603 560,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 360,00 102 200,00 131 560,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 102 200,00 102 200,00 

   

70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym i miejscowości Leśmierz, oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 39/32 o pow. 0,2328 ha 

0,00 102 200,00 102 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 240,00 0,00 20 240,00 

   
70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki położonej 

w obrębie geodezyjnym Celestynów w miejscowości Katarzynów 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 242/1 o pow. 471 m2 

20 240,00 0,00 20 240,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
9 120,00 0,00 9 120,00 

   
70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne gminne 

oraz nabyte na podstawie innych ustaw 9 120,00 0,00 9 120,00 

 70095  Pozostała działalność 472 000,00 0,00 472 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 000,00 0,00 472 000,00 

   
70095 - Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Sokolnikach - 

Parceli 421 000,00 0,00 421 000,00 

   

70095 - Modernizacja pokrycia dachu i elementów więźby dachowej 
dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego zawierającego 

pomieszczenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Cedrowice - Parcela 

13/3 

51 000,00 0,00 51 000,00 

750   Administracja publiczna 96 965,00 0,00 96 965,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   75023 - Zakup samochodu dostawczego 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75095  Pozostała działalność 61 965,00 0,00 61 965,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
75095 - Modernizacja poprzez remont schodów wejściowych w 
siedzibie Gminy Ozorków przy ulicy Wigury 14 w Ozorkowie, 

dawnym dworze Scheiblerów 
6 000,00 0,00 6 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 965,00 0,00 55 965,00 

   75095 - Cyfrowa Gmina 55 965,00 0,00 55 965,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 366 069,98 0,00 1 366 069,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6603



 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 356 069,98 0,00 1 356 069,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w Solcy Wielkiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 280,34 0,00 844 280,34 

   
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Solcy Wielkiej 844 280,34 0,00 844 280,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 789,64 0,00 381 789,64 

   
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Solcy Wielkiej 381 789,64 0,00 381 789,64 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   75412 - Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Modlna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
75495 - Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych, samochodów 

specjalnych, pojazdów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 208 000,00 0,00 208 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 208 000,00 0,00 208 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 0,00 208 000,00 

   
80101 - Modernizacja pokrycia dachu Szkoły Podstawowej w Solcy 
Wielkiej 37 000,00 0,00 37 000,00 

   80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w Leśmierzu 11 000,00 0,00 11 000,00 

   80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w Solcy Wielkiej 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
80101 - Przebudowa parkingu przy Szkole Podstawowej im. 17 

Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 70 000,00 0,00 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
85195 - Zakup cyfrowego aparatu RTG przez SP ZOZ Miejską 

Przychodnię Zdrowia w Ozorkowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 475,00 0,00 330 475,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 207 500,00 0,00 207 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 500,00 0,00 207 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6603



   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 43 000,00 0,00 43 000,00 

   
90001 - Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Leśmierz wraz z budową odcinka kanalizacji sanitarnej 7 500,00 0,00 7 500,00 

   90001 - Przebudowa kanalizacji w miejscowości Leśmierz 150 000,00 0,00 150 000,00 

   90001 - Przebudowa oczyszczalni ścieków w Skromnicy 7 000,00 0,00 7 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 34 975,00 0,00 34 975,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 975,00 0,00 19 975,00 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Modlnej 19 975,00 0,00 19 975,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   90004 - Zakup rębaka 58 000,00 0,00 58 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Ozorków 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 105 000,00 125 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 105 000,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 105 000,00 125 000,00 

   92195 - Świetlica kontenerowa "Własny kąt" 20 000,00 105 000,00 125 000,00 

926   Kultura fizyczna 168 000,00 0,00 168 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   92605 - Budowa trybun na boisku sportowym w Sierpowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 158 000,00 0,00 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 158 000,00 

   
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku leśnym w Sokolnikach - 
Lesie 158 000,00 0,00 158 000,00 

Razem: 4 887 846,10 -567 294,55 4 320 551,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6603



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/452/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z UDZIAŁAM ŚRODKÓW Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział Treść Kwota przed zmianą Zmiana +/- 
Kwota po 

zmianie 

758  Różne rozliczenia 851 789,37  -497 494,55  354 294,82  

 75816 Wpływy do rozliczenia 851 789,37  -497 494,55  354 294,82  

  - dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 836 366,00  -500 000,00  336 366,00  

  
- pozostałe odsetki (kapitalizacja odsetek od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

15 423,37  2 505,45  17 928,82  

Ogółem 851 789,37  -497 494,55  354 294,82  

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota przed zmianą Zmiana +/- 
Kwota po 

zmianie 

600  Transport i łączność 513 076,12  -497 494,55  15 581,57  

Wydatki majątkowe 513 076,12  -497 494,55  15 581,57  

 60016 Drogi publiczne gminne 513 076,12  -497 494,55  15 581,57  

  Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 513 076,12  -497 494,55  15 581,57  

010  Rolnictwo i łowiectwo 339 115,21  0,00  339 115,21  

Wydatki majątkowe 339 115,21  0,00  339 115,21  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 339 115,21  0,00  339 115,21  

  
Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 

339 115,21  0,00  339 115,21  

Ogółem 852 191,33  -497 494,55  354 696,78  

Wartość wydatków różni się od dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 401,96 zł. Środki te zostały uruchomione z przychodów stanowiących wartość 

kapitalizacji odsetek od środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym dot. środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6603


		2023-08-10T12:16:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




